
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣里港鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

里港鄉 25,824 21,505 16,753 16,582 171 0 83.28 77.90

- 1,552 1,241 1,225 16 0 - 79.96玉田村 0001

- 1,431 1,119 1,110 9 0 - 78.20玉田村 0002

- 1,496 1,191 1,173 18 0 - 79.61塔樓村 0003

- 1,522 1,177 1,162 15 0 - 77.33潮厝村 0004

- 1,101 849 845 4 0 - 77.11大平村 0005

- 814 652 642 10 0 - 80.10永春村 0006

- 1,236 950 940 10 0 - 76.86春林村 0007

- 940 751 742 9 0 - 79.89過江村 0008

- 1,017 761 757 4 0 - 74.83過江村 0009

- 1,398 1,102 1,091 11 0 - 78.83鐵店村 0010

- 347 249 247 2 0 - 71.76茄苳村 0011

- 1,150 939 931 8 0 - 81.65茄苳村 0012

- 979 774 769 5 0 - 79.06載興村 0013

- 1,341 1,047 1,030 17 0 - 78.08載興村 0014

- 1,472 1,115 1,103 12 0 - 75.75土庫村 0015

- 514 360 356 4 0 - 70.04土庫村 0016

- 790 610 608 2 0 - 77.22三廍村 0017

- 972 753 747 6 0 - 77.47三廍村 0018

- 935 705 699 6 0 - 75.40中和村 0019

- 498 408 405 3 0 - 81.93瀰力村 0020

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣里港鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

405 4,596 11,581 16,582 171 16,753 0 16,753 4,752 21,505 77.90　里港鄉

37 335 853 1,225 16 1,241 0 1,241 311 1,552 79.96玉田村

18 275 817 1,110 9 1,119 0 1,119 312 1,431 78.20玉田村

34 264 875 1,173 18 1,191 0 1,191 305 1,496 79.61塔樓村

26 257 879 1,162 15 1,177 0 1,177 345 1,522 77.33潮厝村

26 271 548 845 4 849 0 849 252 1,101 77.11大平村

18 187 437 642 10 652 0 652 162 814 80.10永春村

26 250 664 940 10 950 0 950 286 1,236 76.86春林村

16 188 538 742 9 751 0 751 189 940 79.89過江村

24 225 508 757 4 761 0 761 256 1,017 74.83過江村

24 283 784 1,091 11 1,102 0 1,102 296 1,398 78.83鐵店村

5 69 173 247 2 249 0 249 98 347 71.76茄苳村

24 184 723 931 8 939 0 939 211 1,150 81.65茄苳村

16 176 577 769 5 774 0 774 205 979 79.06載興村

18 219 793 1,030 17 1,047 0 1,047 294 1,341 78.08載興村

26 366 711 1,103 12 1,115 0 1,115 357 1,472 75.75土庫村

9 274 73 356 4 360 0 360 154 514 70.04土庫村

8 215 385 608 2 610 0 610 180 790 77.22三廍村

21 214 512 747 6 753 0 753 219 972 77.47三廍村

22 224 453 699 6 705 0 705 230 935 75.40中和村

7 120 278 405 3 408 0 408 90 498 81.93瀰力村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：36


